
VfL Kirchheim 2 SKC Jöhlingen 1 2546 2514:-

TSV Spessart 1 KCK 85/SKC Königb. 3 2409 2418:-

SKC Croatia KA 2 FV Leo./FC Friedr. 1 2509 2601:-

VfR GW Ittersbach 1 KV Liedolsheim 3 2622 2357:-

KC 84 Eisingen 1 SKC Fort./Fid. KA 1 2612 2501:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

SKC Croatia KA 2 6 15463 08:04 2577.17 2606.7506:02 2518.0002:021

KC 84 Eisingen 1 6 15431 08:04 2571.83 2599.0006:00 2544.6702:042

SKC Jöhlingen 1 6 15168 08:04 2528.00 2516.3306:00 2539.6702:043

FV Leo./FC Friedr. 1 6 15102 08:04 2517.00 2529.0004:02 2505.0004:024

VfR GW Ittersbach 1 6 15318 06:06 2553.00 2553.0004:02 2553.0002:045

KCK 85/SKC Königb. 3 6 15098 06:06 2516.33 2542.6704:02 2490.0002:046

SKC Fort./Fid. KA 1 6 15032 06:06 2505.33 2585.5004:00 2465.2502:067

KV Liedolsheim 3 6 14389 06:06 2398.17 2289.6702:04 2506.6704:028

VfL Kirchheim 2 6 15111 02:10 2518.50 2571.0002:04 2466.0000:069

TSV Spessart 1 6 14417 02:10 2402.83 2427.0002:04 2378.6700:0610

DVP DVH

5. Spwo : KV Liedolsheim 3 - SKC Fort./Fid. KA 1   2591 - 2522

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Ristl, Thomas VFL Kirchheim

Plokartz, Christoph KC 84 Eisingen

Scholz, Jürgen SG Leo./Fried.Tal

Heuer, Michael SKC Fort./Fidel.K/he

Metz, Thorsten VFR GW Ittersbach Hartlieb, Felix Niklas KV Liedolsheim

Josipovic, Josip SKC Croatia K/he Juhn, Horst SG Leo./Fried.Tal

Keipert, Marinko SKC Croatia K/he Zanger, Michael SKC Jöhlingen

Abercrombie, Oliver VFR GW Ittersbach Bütenmeister, Timo SG Leo./Fried.Tal

Kaiser, Markus KC 84 Eisingen Dehm, Rüdiger SKC Jöhlingen

Frölich, Günter KC 84 Eisingen Schuller, Walter SKC Fort./Fidel.K/he

Hoi, Herbert VFL Kirchheim Stöckle, Reiner SKC Jöhlingen

Koch, Christian KC 84 Eisingen Baumstark, Rüdiger SG Leo./Fried.Tal

Mannschaft der Woche

Ristl, Thomas VFL Kirchheim 463 Kegel

Plokartz, Christoph KC 84 Eisingen 460 Kegel

Metz, Thorsten VFR GW Ittersbach 456 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

463 (312 / 151 / 6)

460 (291 / 169 / 2)

456 (298 / 158 / 2)

447 (299 / 148 / 3)

446 (314 / 132 / 3)

446 (284 / 162 / 1)

442 (306 / 136 / 5)

437 (300 / 137 / 7)

437 (302 / 135 / 12)

433 (310 / 123 / 8)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

467 (316 / 151 / 3)

454 (320 / 134 / 9)

450 (324 / 126 / 5)

449 (308 / 141 / 2)

449 (319 / 130 / 7)

442 (309 / 133 / 6)

432 (291 / 141 / 6)

430 (289 / 141 / 6)

428 (307 / 121 / 8)

427 (305 / 122 / 6)

Kreisliga A Männer (6. Spielwoche - 21.-27.10.2013)

Die Spieler Wild,Björn 449 u.Wild,Torben 442 werden wegen unerlaubten Einsatz

Scholz, Jürgen SG Leo./Fried.Tal 467 Kegel

Heuer, Michael SKC Fort./Fidel.K/he 454 Kegel

Hartlieb, Felix Niklas KV Liedolsheim 450 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2750 Kegel

gestrichen 1700 - 2522

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis

Spielleitende Stelle Bezirk 1 im BKBV - Rainer Hiller - Albert-Braun-Straße 10a - 76189 Karlsruhe - Telefon: 0721-868630 - Telefax: 03212-2528252

Homepage des Bezirks 1 im BKBV: www.bezirk1-bkbv.de - Mail: ergebnisdienst@bkbv.de



Einzelschnittliste der Kreisliga A Männer 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 5440.50 299.00 141.50 4.502 452.00 301.60 150.40 4.00

2. Kempa, Jochen TSV Spessart 4420.50 282.00 138.50 2.502 437.75 296.00 141.75 2.25

3. Abercrombie, Oliver VFR GW Ittersbach 6418.33 280.67 137.67 4.333 436.17 289.83 146.33 4.00

4. Kästel, Christopher TSV Spessart 4410.33 293.00 117.33 6.673 420.50 294.75 125.75 6.25

5. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 4445.50 302.00 143.50 4.002 445.25 300.25 145.00 5.00

6. Ristl, Thomas VFL Kirchheim 5443.67 297.33 146.33 5.333 443.60 297.00 146.60 5.00

7. Josipovic, Josip SKC Croatia K/he 6437.00 297.50 139.50 3.754 439.17 298.33 140.83 4.17

8. Juhn, Horst SG Leo./Fried.Tal 5441.00 308.50 132.50 5.002 442.40 309.80 132.60 6.20

9. Keipert, Boris SKC Croatia K/he 5433.67 296.67 137.00 5.333 436.80 294.80 142.00 5.20

10. Stöckle, Reiner SKC Jöhlingen 5436.00 304.00 132.00 3.002 439.20 303.40 135.80 3.80

11. Scholz, Jürgen SG Leo./Fried.Tal 4452.00 301.50 150.50 2.502 446.50 301.00 145.50 4.50

12. Metz, Thorsten VFR GW Ittersbach 6465.67 312.00 153.67 4.003 451.50 305.83 145.67 3.33

13. Dehm, Rüdiger SKC Jöhlingen 6435.67 298.00 137.67 3.333 436.33 296.67 139.67 4.50

14. Bielanski, Günther SKC Jöhlingen 6410.33 288.00 122.33 6.333 423.17 292.33 130.83 6.17

15. Kaiser, Markus KC 84 Eisingen 5431.00 297.00 134.00 3.333 432.60 297.40 135.20 4.00

16. Heuer, Michael SKC Fort./Fidel.K/he 6436.00 305.00 131.00 6.002 435.17 301.83 133.33 6.67

17. Gruner, Sebastian VFR GW Ittersbach 4377.50 273.00 104.50 12.502 405.00 277.50 127.50 10.25

18. Zanger, Christopher SG KCK/SKC Kön.Bach 6446.33 309.67 136.67 5.333 439.00 307.00 132.00 5.83

19. Geissler, Johann SKC Fort./Fidel.K/he 4413.50 285.50 128.00 7.502 421.25 284.75 136.50 4.50

20. Fink, Dieter TSV Spessart 5400.00 287.50 112.50 5.002 417.00 284.60 132.40 4.20

21. Zanger, Michael SKC Jöhlingen 5407.33 283.67 123.67 5.003 415.60 291.40 124.20 6.00

22. Märzke, Wolfgang TSV Spessart 4405.00 284.50 120.50 7.502 416.00 286.75 129.25 6.50

23. Mistrafovic, Anto SKC Croatia K/he 6440.50 301.00 139.50 3.754 435.50 301.50 134.00 3.67

24. Merkl, Herbert VFL Kirchheim 4441.50 318.50 123.00 6.502 433.25 304.50 128.75 5.75

25. Mijic, Pero SKC Croatia K/he 6439.25 306.25 133.00 5.504 434.33 299.17 135.17 6.33

26. Dehm, Holger SKC Jöhlingen 4414.00 294.50 119.50 7.502 418.75 292.00 126.75 5.50

27. Jurcevic, Tomislav SKC Croatia K/he 5422.33 298.00 124.33 5.003 422.60 293.80 128.80 5.20

28. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 6422.00 289.67 132.33 5.003 422.33 293.17 129.17 6.83

29. Schuller, Walter SKC Fort./Fidel.K/he 6449.50 311.50 138.00 2.502 431.33 295.00 136.33 2.83

30. Frölich, Günter KC 84 Eisingen 5432.50 298.00 134.50 6.002 426.20 302.00 124.20 8.00

31. Hartlieb, Felix Niklas KV Liedolsheim 6411.00 284.33 126.67 5.003 415.83 290.67 125.17 4.50

32. Winter, Klaus KC 84 Eisingen 5421.50 294.50 127.00 7.502 420.80 297.20 123.60 8.00

33. Scherer, Jakob SG KCK/SKC Kön.Bach 6410.00 282.33 127.67 6.003 414.67 283.67 131.00 7.17

34. Schönlaub, Dominik SKC Fort./Fidel.K/he 5447.00 302.00 145.00 6.002 427.60 296.00 131.60 6.60

35. Gorenflo, Manfred SG Leo./Fried.Tal 6427.00 304.00 123.00 6.003 420.67 298.83 121.83 6.83

36. Jänsch, Dirk SG Leo./Fried.Tal 4419.00 284.50 134.50 4.002 416.50 283.00 133.50 4.25

37. Scherer, Maximilian SG KCK/SKC Kön.Bach 4420.67 304.67 116.00 7.003 418.00 297.75 120.25 6.00

38. Schuller, Karl KC 84 Eisingen 4435.00 300.00 135.00 8.502 422.50 295.25 127.25 9.25

39. Bühler, Felix VFL Kirchheim 5424.00 286.33 137.67 7.673 418.20 289.60 128.60 9.20

40. Ibler, Werner TSV Spessart 6403.33 287.33 116.00 9.003 405.67 288.00 117.67 8.17

41. Hirschel, Jürgen SG KCK/SKC Kön.Bach 6420.67 306.67 114.00 8.673 414.17 292.00 122.17 9.00

42. Ebert, Heiko SG KCK/SKC Kön.Bach 5431.50 289.50 142.00 7.502 416.20 291.60 124.60 8.00

43. Schwaneke, Manuel VFL Kirchheim 6415.67 288.33 127.33 8.673 410.83 288.67 122.17 9.33

44. Wieliczko, Ernst KV Liedolsheim 6407.33 298.67 108.67 10.333 406.50 292.33 114.17 10.33

45. Hoi, Herbert VFL Kirchheim 6424.67 293.33 131.33 9.333 414.67 291.50 123.17 11.00

46. Schönlaub, Lukas SKC Fort./Fidel.K/he 5450.00 312.00 138.00 6.001 413.20 290.40 122.80 10.60

47. Weingärtner, Manfred SKC Jöhlingen 4408.50 275.50 133.00 10.502 405.25 285.25 120.00 11.50

48. Reminger, Florian KV Liedolsheim 5439.33 301.00 138.33 3.003 423.20 293.40 129.80 5.20

49. Weinmann, Heinz VFR GW Ittersbach 5420.50 288.50 132.00 5.002 406.60 281.00 125.60 7.60

50. Armbruster, Andreas VFR GW Ittersbach 4412.50 282.00 130.50 9.002 404.50 280.25 124.25 10.50

51. Vetter, Andreas SG Leo./Fried.Tal 4415.67 293.33 122.33 6.673 410.50 292.25 118.25 7.50

52. Feger, Franz SKC Jöhlingen 4425.00 289.50 135.50 4.502 407.25 282.50 124.75 5.50

53. Bacfalvi, Janos TSV Spessart 4397.00 284.00 113.00 6.502 389.50 280.50 109.00 7.50

54. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 3500.00 318.00 182.00 1.001 468.33 318.00 150.33 2.33

55. Falkenstein, Frank VFL Kirchheim 3426.50 278.50 148.00 5.502 432.67 287.33 145.33 5.33

56. Leitner, Peter VFL Kirchheim 10.00 0.00 0.00 0.000 443.00 309.00 134.00 4.00

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

459.67 303.33 156.33 3.673

455.00 310.00 145.00 2.002

454.00 299.00 155.00 3.673

451.00 300.00 151.00 5.001

445.00 298.50 146.50 6.002

443.50 296.50 147.00 4.502

443.50 300.00 143.50 5.002

443.33 310.67 132.67 7.003

441.50 292.00 149.50 5.002

441.33 303.00 138.33 4.333

441.00 300.50 140.50 6.502

437.33 299.67 137.67 2.673

437.00 295.33 141.67 5.673

436.00 296.67 139.33 6.003

435.00 298.00 137.00 5.002

434.75 300.25 134.50 7.004

432.50 282.00 150.50 8.002

431.67 304.33 127.33 6.333

429.00 284.00 145.00 1.502

428.33 282.67 145.67 3.673

428.00 303.00 125.00 7.502

427.00 289.00 138.00 5.502

425.50 302.50 123.00 3.502

425.00 290.50 134.50 5.002

424.50 285.00 139.50 8.002

423.50 289.50 134.00 3.502

423.00 287.50 135.50 5.502

422.67 296.67 126.00 8.673

422.25 286.75 135.50 3.004

422.00 304.67 117.33 9.333

420.67 297.00 123.67 4.003

420.33 299.00 121.33 8.333

419.33 285.00 134.33 8.333

414.67 292.00 122.67 7.003

414.33 293.67 120.67 7.673

414.00 281.50 132.50 4.502

410.00 277.00 133.00 3.001

410.00 290.50 119.50 10.002

409.50 294.50 115.00 11.502

408.00 288.67 119.33 7.333

407.67 277.33 130.33 9.333

406.00 293.00 113.00 8.333

406.00 289.00 117.00 10.003

405.67 286.00 119.67 10.333

404.67 289.67 115.00 12.673

404.00 285.00 119.00 11.754

402.00 295.00 107.00 12.502

399.00 282.00 117.00 8.502

397.33 276.00 121.33 9.333

396.50 278.50 118.00 12.002

395.00 289.00 106.00 10.001

389.50 275.50 114.00 6.502

382.00 277.00 105.00 8.502

452.50 318.00 134.50 3.002

445.00 305.00 140.00 5.001

443.00 309.00 134.00 4.001

Erg.

422

427

446

397

419

463

447

449

0

428

467

456

432

411

442

454

0

417

0

390

449

405

401

424

431

404

383

372

430

437

450

0

409

416

421

395

410

0

421

418

373

392

391

389

437

399

0

365

0

420

0

0

0

0

0

0

57. Nollau, Uwe SG Leo./Fried.Tal 3422.50 285.50 137.00 8.002 429.00 293.67 135.33 7.33442.00 310.00 132.00 6.0010
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Einzelschnittliste der Kreisliga A Männer 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Metz, Thorsten VFR GW Ittersbach 6465.67 312.00 153.67 4.003 451.50 305.83 145.67 3.33

2. Scholz, Jürgen SG Leo./Fried.Tal 4452.00 301.50 150.50 2.502 446.50 301.00 145.50 4.50

3. Schönlaub, Lukas SKC Fort./Fidel.K/he 5450.00 312.00 138.00 6.001 413.20 290.40 122.80 10.60

4. Schuller, Walter SKC Fort./Fidel.K/he 6449.50 311.50 138.00 2.502 431.33 295.00 136.33 2.83

5. Schönlaub, Dominik SKC Fort./Fidel.K/he 5447.00 302.00 145.00 6.002 427.60 296.00 131.60 6.60

6. Zanger, Christopher SG KCK/SKC Kön.Bach 6446.33 309.67 136.67 5.333 439.00 307.00 132.00 5.83

7. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 4445.50 302.00 143.50 4.002 445.25 300.25 145.00 5.00

8. Ristl, Thomas VFL Kirchheim 5443.67 297.33 146.33 5.333 443.60 297.00 146.60 5.00

9. Merkl, Herbert VFL Kirchheim 4441.50 318.50 123.00 6.502 433.25 304.50 128.75 5.75

10. Juhn, Horst SG Leo./Fried.Tal 5441.00 308.50 132.50 5.002 442.40 309.80 132.60 6.20

11. Gleich, Andreas KC 84 Eisingen 5440.50 299.00 141.50 4.502 452.00 301.60 150.40 4.00

12. Mistrafovic, Anto SKC Croatia K/he 6440.50 301.00 139.50 3.754 435.50 301.50 134.00 3.67

13. Reminger, Florian KV Liedolsheim 5439.33 301.00 138.33 3.003 423.20 293.40 129.80 5.20

14. Mijic, Pero SKC Croatia K/he 6439.25 306.25 133.00 5.504 434.33 299.17 135.17 6.33

15. Josipovic, Josip SKC Croatia K/he 6437.00 297.50 139.50 3.754 439.17 298.33 140.83 4.17

16. Stöckle, Reiner SKC Jöhlingen 5436.00 304.00 132.00 3.002 439.20 303.40 135.80 3.80

17. Heuer, Michael SKC Fort./Fidel.K/he 6436.00 305.00 131.00 6.002 435.17 301.83 133.33 6.67

18. Dehm, Rüdiger SKC Jöhlingen 6435.67 298.00 137.67 3.333 436.33 296.67 139.67 4.50

19. Schuller, Karl KC 84 Eisingen 4435.00 300.00 135.00 8.502 422.50 295.25 127.25 9.25

20. Keipert, Boris SKC Croatia K/he 5433.67 296.67 137.00 5.333 436.80 294.80 142.00 5.20

21. Frölich, Günter KC 84 Eisingen 5432.50 298.00 134.50 6.002 426.20 302.00 124.20 8.00

22. Ebert, Heiko SG KCK/SKC Kön.Bach 5431.50 289.50 142.00 7.502 416.20 291.60 124.60 8.00

23. Kaiser, Markus KC 84 Eisingen 5431.00 297.00 134.00 3.333 432.60 297.40 135.20 4.00

24. Gorenflo, Manfred SG Leo./Fried.Tal 6427.00 304.00 123.00 6.003 420.67 298.83 121.83 6.83

25. Feger, Franz SKC Jöhlingen 4425.00 289.50 135.50 4.504 407.25 282.50 124.75 5.50

26. Hoi, Herbert VFL Kirchheim 6424.67 293.33 131.33 9.333 414.67 291.50 123.17 11.00

27. Bühler, Felix VFL Kirchheim 5424.00 286.33 137.67 7.673 418.20 289.60 128.60 9.20

28. Jurcevic, Tomislav SKC Croatia K/he 5422.33 298.00 124.33 5.003 422.60 293.80 128.80 5.20

29. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 6422.00 289.67 132.33 5.003 422.33 293.17 129.17 6.83

30. Winter, Klaus KC 84 Eisingen 5421.50 294.50 127.00 7.502 420.80 297.20 123.60 8.00

31. Scherer, Maximilian SG KCK/SKC Kön.Bach 4420.67 304.67 116.00 7.003 418.00 297.75 120.25 6.00

32. Hirschel, Jürgen SG KCK/SKC Kön.Bach 6420.67 306.67 114.00 8.673 414.17 292.00 122.17 9.00

33. Kempa, Jochen TSV Spessart 4420.50 282.00 138.50 2.502 437.75 296.00 141.75 2.25

34. Weinmann, Heinz VFR GW Ittersbach 5420.50 288.50 132.00 5.002 406.60 281.00 125.60 7.60

35. Jänsch, Dirk SG Leo./Fried.Tal 4419.00 284.50 134.50 4.002 416.50 283.00 133.50 4.25

36. Abercrombie, Oliver VFR GW Ittersbach 6418.33 280.67 137.67 4.333 436.17 289.83 146.33 4.00

37. Vetter, Andreas SG Leo./Fried.Tal 4415.67 293.33 122.33 6.673 410.50 292.25 118.25 7.50

38. Schwaneke, Manuel VFL Kirchheim 6415.67 288.33 127.33 8.673 410.83 288.67 122.17 9.33

39. Dehm, Holger SKC Jöhlingen 4414.00 294.50 119.50 7.502 418.75 292.00 126.75 5.50

40. Geissler, Johann SKC Fort./Fidel.K/he 4413.50 285.50 128.00 7.502 421.25 284.75 136.50 4.50

41. Armbruster, Andreas VFR GW Ittersbach 4412.50 282.00 130.50 9.002 404.50 280.25 124.25 10.50

42. Hartlieb, Felix Niklas KV Liedolsheim 6411.00 284.33 126.67 5.003 415.83 290.67 125.17 4.50

43. Bielanski, Günther SKC Jöhlingen 6410.33 288.00 122.33 6.333 423.17 292.33 130.83 6.17

44. Kästel, Christopher TSV Spessart 4410.33 293.00 117.33 6.673 420.50 294.75 125.75 6.25

45. Scherer, Jakob SG KCK/SKC Kön.Bach 6410.00 282.33 127.67 6.003 414.67 283.67 131.00 7.17

46. Weingärtner, Manfred SKC Jöhlingen 4408.50 275.50 133.00 10.502 405.25 285.25 120.00 11.50

47. Zanger, Michael SKC Jöhlingen 5407.33 283.67 123.67 5.003 415.60 291.40 124.20 6.00

48. Wieliczko, Ernst KV Liedolsheim 6407.33 298.67 108.67 10.333 406.50 292.33 114.17 10.33

49. Märzke, Wolfgang TSV Spessart 4405.00 284.50 120.50 7.502 416.00 286.75 129.25 6.50

50. Ibler, Werner TSV Spessart 6403.33 287.33 116.00 9.003 405.67 288.00 117.67 8.17

51. Fink, Dieter TSV Spessart 5400.00 287.50 112.50 5.002 417.00 284.60 132.40 4.20

52. Bacfalvi, Janos TSV Spessart 4397.00 284.00 113.00 6.502 389.50 280.50 109.00 7.50

53. Gruner, Sebastian VFR GW Ittersbach 4377.50 273.00 104.50 12.502 405.00 277.50 127.50 10.25

54. Nagy, Tomislav KV Liedolsheim 3500.00 318.00 182.00 1.001 468.33 318.00 150.33 2.33

55. Keipert, Marinko SKC Croatia K/he 2458.00 314.50 143.50 2.502 458.00 314.50 143.50 2.50

56. Kratz, Matthias SG KCK/SKC Kön.Bach 1458.00 302.00 156.00 4.001 458.00 302.00 156.00 4.00

Erg.

467

456

399

430

416

417

419

463

424

449

427

401

365

431

447

428

454

432

0

0

437

392

442

421

0

437

421

383

372

0

410

373

422

0

395

446

0

391

404

0

420

450

411

397

409

0

449

389

405

418

390

0

0

0

446

0

57. Proß, Rainer SG KCK/SKC Kön.Bach 2451.00 308.00 143.00 4.001 434.00 301.00 133.00 6.50417

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

437.33 299.67 137.67 2.673

441.00 300.50 140.50 6.502

404.00 285.00 119.00 11.754

422.25 286.75 135.50 3.004

414.67 292.00 122.67 7.003

431.67 304.33 127.33 6.333

445.00 298.50 146.50 6.002

443.50 296.50 147.00 4.502

425.00 290.50 134.50 5.002

443.33 310.67 132.67 7.003

459.67 303.33 156.33 3.673

425.50 302.50 123.00 3.502

399.00 282.00 117.00 8.502

424.50 285.00 139.50 8.002

443.50 300.00 143.50 5.002

441.33 303.00 138.33 4.333

434.75 300.25 134.50 7.004

437.00 295.33 141.67 5.673

410.00 290.50 119.50 10.002

441.50 292.00 149.50 5.002

422.00 304.67 117.33 9.333

406.00 293.00 113.00 8.333

435.00 298.00 137.00 5.002

414.33 293.67 120.67 7.673

389.50 275.50 114.00 6.502

404.67 289.67 115.00 12.673

409.50 294.50 115.00 11.502

423.00 287.50 135.50 5.502

422.67 296.67 126.00 8.673

420.33 299.00 121.33 8.333

410.00 277.00 133.00 3.001

407.67 277.33 130.33 9.333

455.00 310.00 145.00 2.002

397.33 276.00 121.33 9.333

414.00 281.50 132.50 4.502

454.00 299.00 155.00 3.673

395.00 289.00 106.00 10.001

406.00 289.00 117.00 10.003

423.50 289.50 134.00 3.502

429.00 284.00 145.00 1.502

396.50 278.50 118.00 12.002

420.67 297.00 123.67 4.003

436.00 296.67 139.33 6.003

451.00 300.00 151.00 5.001

419.33 285.00 134.33 8.333

402.00 295.00 107.00 12.502

428.00 303.00 125.00 7.502

405.67 286.00 119.67 10.333

427.00 289.00 138.00 5.502

408.00 288.67 119.33 7.333

428.33 282.67 145.67 3.673

382.00 277.00 105.00 8.502

432.50 282.00 150.50 8.002

452.50 318.00 134.50 3.002

0.00 0.00 0.00 0.000

0.00 0.00 0.00 0.000

417.00 294.00 123.00 9.001
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